

JN Holding Randers ApS

Opaldalen 23, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 28 12 88 43

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

Jørgen Nicolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JN Holding Randers ApS Opaldalen 23 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 28 12 88 43
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Direktion	Jørgen Nicolajsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Østervold 18, 8900 Randers
Dattervirksomheder	Dannico ApS, Randers Dannico Tech ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter i lighed med tidligere år investering i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.731 kr. mod -6.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250.044 kr. mod 97.058 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.731	-6.483
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	252.372	93.400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.156
Andre finansielle indtægter	4.234	3.724
Øvrige finansielle omkostninger	-469	-705
Resultat før skat	249.406	98.092
Skat af årets resultat	638	-1.034
Årets resultat	250.044	97.058
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	252.372	-106.600
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	102.458
Disponeret fra overført resultat	-105.728	0
Disponeret i alt	250.044	97.058

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	617.740	565.368
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>617.740</u>	<u>565.368</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>617.740</u>	<u>565.368</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	199.758
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.966
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.790	0
Tilgodehavender i alt	<u>64.790</u>	<u>226.724</u>
Likvide beholdninger	<u>1.762.110</u>	<u>1.490.980</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.826.900</u>	<u>1.717.704</u>
Aktiver i alt	<u>2.444.640</u>	<u>2.283.072</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	438.990	186.618
4 Overført resultat	1.756.028	1.861.756
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>2.423.418</u>	<u>2.274.574</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	11.135	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.210	0
Anden gæld	3.877	3.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.222</u>	<u>8.498</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.222</u>	<u>8.498</u>
Passiver i alt	<u>2.444.640</u>	<u>2.283.072</u>

5 Eventualposter

Noter

	30/9 2017	30/9 2016
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	178.750	178.750
Kostpris 30. september 2017	178.750	178.750
Opskrivninger 1. oktober 2016	386.618	293.218
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	252.372	93.400
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 30. september 2017	438.990	386.618
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	617.740	565.368
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dannico ApS	Randers	100 %
Dannico Tech ApS	Randers	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	186.618	293.218
Resultatandel	252.372	-106.600
	438.990	186.618
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.861.756	1.759.298
Årets overførte overskud eller underskud	-105.728	102.458
	1.756.028	1.861.756

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.